Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]№  206  							          от 17 декабря   2018 года

О внесении изменений в решение Совета Алькеевского муниципального района от 16.03.2017 г. № 90 «О муниципально-частном партнерстве в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан»
На основании Федерального закона от 29.07.2018 № 261-ФЗ «О внесении изменений в статью 4 Федерального закона "О концессионных соглашениях" и статью 7 Федерального закона "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Алькеевского муниципального района от 16.03.2017 г. № 90 «О муниципально-частном партнерстве в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения:
- в пункте  11 раздела 7 Положения о муниципально-частном партнерстве в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан слова «включенные в утвержденный Правительством Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации о развитии сельского хозяйства перечень и» исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Председатель Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района                                                                      А.Ф. Никошин